ISID · REG
L · PVBLICVS
EVTYCHES
MVN · TAR
5 LIB.

Burchelatus epitaph. p. 150. 183 (inde Grut. 83, 13), hist. p. 498; *Giorn. di Treviso* 1741 p. 8; **Io. Henr. Scoti** f. 183; Pococke cod. 22994 f. 104; Melchior Spada Fossaelongae archipresbyter *dissertazione sopra i mezzi di migliorare la coltivazione delle terre nel territorio Trivigiano* (Tarvisii 1788. 4) p. 1, ubi titulum dat aere expressum; Coletus in epistula ad Guarnierium scripta a. 1788 et deinde commentario de Tarvisianis inscriptionibus inserta sub n. 1; Avogaro p. 163 seq. et p. 203, qui item in aere incidit.

V

In vv. dividendis consentiunt Burch. (epit. 183 et hist.) et posteriores. — Falsi arguit titulum Lazzari apud Calogerà opusc. 20 (1739), 327 sine ulla idonea causa ex solo studio Tarvisinae antiquitatis minuendae. Idem repetit Coletus propter formam tituli nec quadratam nec alias solitam et propter patroni nomen cognomini postpositum. Ecypa apud Spadam et Avogarum etsi formam tituli proponunt minus solitam, tamen suspicionem eam minime confirmant.

2110 Tarvisii ad D. Stephani in domo Bethignola secus hortos BURCH. Periit **IOH. HENR. SCOTI** f. 186. — Asulanam facit LAZZARI apud Calogerà 40 p. 407 sine causa.

LIBERO · PATRI
P · CASSIVS · Q ·
CLAS
LONGINV

Servavit Burchelatus epitaph. p. 188 (inde Grut. 67, 4), hist. p. 500.
2 fin. non indicatur hiatus.

2111 Tarvisii turri magna in via *Calmazzor* di- ruta per a. 1798 inventa inter crepidines ADD. AD COL., CORTEN. Fuit apud Crespanos; postea fratres Trevisan domini facti domus Crespaniae dederunt municipio. Hodie in curia.

ORNELIAE
SALONINAE
AVG
CONIVGI · GALLIENI

Contuli. Habent Additamenta ad Coleti exemplaria Venetum et Veronense n. 62; Cortenovis ms. p. 109; Pulieri p. 215.